关于 2023 年全市第二批公立医疗机构市场调节价项

目试行价格备案的复函

各县（区）医保局，局属事业单位，相关公立医疗机构：

根据《转发安徽省医疗保障局 安徽省卫生健康委员会

关于进 一步做好医疗服务价格管理若干工作的通知》（铜

医保办〔2023〕 19 号）有关规定，经 2023 年铜陵市医保

局第十七次局长办公会研究通过，现就 2023 年第二批全市

公立医疗机构市场调节价项目试行价格备案登记情况，函复

如下：

一、本次同意备案的试行期内项目备案价格、备案时间

见附件。

二、各相关公立医疗机构要实行价格公示，在本医疗机

构官方网站和经营场所醒目位置公示试行期内新增价格项

目的价格信息，接受患者和社会监督。

三、试行价格执行期间，如遇重大问题，及时向市医疗

保障局报告。

附件：2023 年第二批全市公立医疗机构市场调节价项目

试行价格表

铜陵市医疗保障局

2023 年 12 月 30 日

铜 陵 市 医 疗 保 障 局

1 331505038

足部骨骨折切

开复位内固定

术

包括关节内骨折 次 824.95
铜陵市第六人民医

院
2023.12.20

2 HQA72106
超声精准定位

下肿瘤消融术

术前超声评估、评估瘤体活性部分，精准

定位。消毒铺巾。局麻，经皮在超声引导下

将穿刺鞘管针置入肿瘤目标位置，置入消融

电极，完全消融，造影复查瘤体无明显活性

后烧灼针道止血，缝合切口。

次 1461 铜陵市中医医院 2023.12.15

3 LECZX004
体外冲击波治

疗

通过物理学机制由介质传导，将气动产生

的脉冲声波转换成精确的冲击波，对疼痛部

位的组织进行松解修复。适应症：慢性软组

织损伤性疾病和骨组织疾病。一个疗程收费

不超过 5次。

次 77 铜陵市中医医院 2023.12.20

4 EBZZZ002 数字影像服务 连通率＞80% 次 19 铜陵市人民医院 2023.12.20